
749,-
místo 1 499,-

Přineste tedy v termínu

19.9. – 29.9.
do prodejny INTERSPOR

T v České republice

svou starou bundu a získ
ejteslevu 20%

na 1 outdoorovou bundu
a zároveňpodpořte dobrou v

ěc.
Více informací najdete uvnitř letáku

.

Sledujte nás na

Nabídka platí od 19.9. do 29.9.2013 nebo do vyprodání zásob.

NOVÁSLEVOVÁKNÍŽKA!
Ušetřete až 18 350Kč! Platnost 9.9. – 31.10. 2013!

Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli prodejně INTERSPORT. K dispozici ke stažení a vytištění na www.intersport.cz.

interspo
rt.cz

katalog.i
nterspor

t.cz

V létě js
me opra

vdu hodně

sporto
vali! A

le co b
udem

e

dělat
na POD

ZIM?

I na po
dzim můžete

zůstat
ve

formě. To s
právn

é spor
tovní

obleče
ní a vy

baven
í najde

te v no
vé

SLEVO
VÉ KN

ÍŽCE!

Ušetře
te až 18

350 Kč
!

Sledujte
nás na

Softshellová bunda
Active Madadeni

Ochrana proti větru, vodní sloupec
3 000mm, mechanický streč,
ploché švy, 100% polyester.
Pánský model: vel. S-XXXL
Dámský model: vel. 36-48

[5695203/5685310]

-50%

Venku je již

chladno a má stará

bunda se mi nelíbí.

Pánská

Dámská



NOVÉ ZA STARÉ
Pomáhat se vyplatí!
Přineste v termínu 19.9. – 29.9.2013 do prodejny
INTERSPORT v České republice svou starou bundu* a
1. získejte slevu 20%na1outdoorovoubundu**
2. a zároveň podpořte dobrou věc.

Darované bundy budou předány Armádě spásy,
která je rozdělímezi své klienty.

*Bundamusí být čistá a vhodná k dalšímu nošení, jinak ze strany společnosti Intersport ČR s.r.o. nemůže
být přijata. Posouzení funkčnosti bundy je výhradně v kompetenci zaměstnanců. Nelze kombinovat s jinými
akčními nabídkami a slevovými kupony.
** Platí i na již zlevněné bundy. Více informací v prodejně INTERSPORT nebo nawww.intersport.cz.

Turistické kalhoty
Activate
90% polyamid/10% elastan.
Pánský model: vel. 48-56
Dámský model: vel. 36-44
[5637069/5636029]

místo 2599,-

1999,-

Péřová bunda Helium
FunkceAIRGRID 20D zajišťuje
větruvzdornost a voděodolnost,
extrémně lehká, kachní peří
90/10 (700 cuin), složitelná do
kapsy.
Pánský model: vel. S-XL
Dámský model: vel. S-XL
[5692116/5682029]

místo 3999,-

2999,-

-58%

Outdoorová bunda
Ivalo/Inari
DrymaxX 2.5,
vodní sloupec 10 000 mm,
prodyšnost 25 000 g/m2.
Pánský model: vel. S-XXL
Dámský model: vel. 36-44
[5831328/5830308]

místo 5999,-

2499,-
Dámská

Turistický batoh Cruiser
Moderní kompaktní batoh, zádový
systém Snuggle up, hlavní kapsa,
přední a boční síťované kapsy.
Objem: 18 l
Hmotnost: 440g
[1060040]

místo 1199,-

799,-

Pánská

Dámská Pánská

Dámské Pánské

Fleecová čepice Real Stuff
Microfleece tecnopile, 100% polyester.
[5991017]

místo 399,- 249,-



Dětská/juniorská
trekingová obuv Crescent

Svršek z materiálů PU semiš a Mesh,
pohodlná a prodyšná, kvalitní

protiskluzová profilovaná podešev.
vel. 30-39
[3490008]

místo 1299,-

599,-

-53%

Pánská outdoorová obuv
Tucson GTX

Nepromokavá a prodyšná membrána
GORE-TEX®, materiál svrchní části kůže

a síťovina Mesh, EVA a Air Cushion, vložka
Ortholite.
vel. 42-48
[3420113]

místo 2999,-

1999,-
Outdoorová obuv Softshell
Svršek z příjemného
softshellového materiálu,
stabilní outdoorová podešev.
Pánský model:
vel. 40-46 [3420421]
Dámský model:
vel. 37-41 [3410286]

místo 1 199,-

699,-
Pánská

-41%

Dámská

Čelová svítilna Spectrum 40
Lehká a praktická čelová svítilna,
4 výkonné LED diody, včetně baterií.
Hmotnost: 64g
Max. doba svícení: 40 h
Max. dosvit: 30m
Max. 40 Lumen
[1191072]

místo499,-

349,-

Trekingové hole Discovery AS
Vysoce kvalitní 3dílné hliníkové hole se systémem

Antishock s mechanismem on/off, rukojeť Bidensity
s automaticky nastavitelným poutkem, pevná špička,

kryt hrotu pro chůzi na asfaltu.
Max. délka: 140cm

[1105679]

místo 999,-

599,-

Antishock

-40%
Dětská / juniorská trekingová obuv

Santiago AQX Jr.
Trekingová obuv vhodná pro běžné
nošení i celodenní výlety v přírodě,
svršek z odolné kůže s prodyšnými

vsadkami z materiálu Cordura,
membrána Aquamax zabraňující

pronikání vody, stabilní díky
protiskluzové podešvi.

vel. 25-39
[3490003]899,-

místo 1799,-

3

-50%

Sortiment outdoorového oblečení a vybavení
si můžete prohlédnout a rezervovat v našem
produktovém online katalogu, který najdete
na katalog.intersport.cz.

Pánská

-42%

Trekingová obuv
Crescent

Svršek z materiálů PU
Suede a Mesh,

pohodlná a prodyšná, kvalitní
protiskluzová profilovaná podešev.
Pánský model: vel. 40-46 [3470257]
Dámský model: vel. 36-42 [3480207]

místo 1 399,-

799,-

Dámská

3



I v oranžové barvě!

Trailová obuv Ridgerunner II
Svršek ze syntetiky a prodyšného materiálu
Mesh, vnitřní stélka EVA, praktické
rychlošněrování, stabilní profilovaná
gumová podešev.
Pánský model: vel. 40-46 [3620655]
Dámský model: vel. 36-42 [3630512]

místo 1399,-

799,-

1599,-
místo 2399,-

Dětská/juniorská trailová obuv
Ridgerunner AQX

Nepromokavá a prodyšná membrána
Aquamax, mezipodešev EVA pro optimální
tlumení, praktické rychlošněrování, stélka
Kids-Fit pro jednoduché určení správné

velikosti, stabilní gumová podešev
vhodná do terénu.

vel. 32-39
[3640160]

místo 1299,-

799,-

Trailová obuv XR Swift
Trailová obuv pro běžce s neutrálním nášlapem,
svršek z prodyšného materiálu Mesh,
tvarovaná mezipodešev EVA, stélka Ortholite,
rychlošněrování, podešev Contagrip.
Pánský model: vel. 40,5-47,5 [3620647]
Dámský model: vel. 36,5-42 [3630326]

Pánská

2 Dámská běžecká bunda Phanny
DryPlus, stojáček, kapsy na zip, 100% polyester.
vel. 34-44
[4531062]

místo 899,-

499,-
3 Dámské běžecké
kalhoty Palani
DryPlus, 90% polyester/10% spandex.
vel. 34-44
[4513091]

místo 749,-

399,-

5 Pánská běžecká bunda Pharell
DryPlus, stojáček, kapsy na zip, 100%
polyester.
vel. S-XXL
[4532027]

místo 899,-

499,-
6 Pánské běžecké kalhoty
Paddington
DryPlus, stahovací šňůrka, kapsa
na klíče, 90% polyester/10% elastan.
vel. S-XXL
[4515055]

místo 749,-

399,-

-44%

-46%

-44%

-46%

Dámská

Rychlošněrování!

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce
Kids-Fit jednoduše
určíte správnou
velikost boty.

Pánská

Dámská

-42%

4

5

1

2

3
6

je hrdým partnerem
80. ročníku bežeckého závodu
VELKÁ KUNRATICKÁ!

10.11.2013

Sportovní pouzdro
na mobil
K připevnění na paži pomocí
suchého zipu, vyrobeno
z neoprenu, reflexní prvky
a blikající LED.
[3950025]

místo 399,-

349,-

1 Sada reflexních
náramků
2 signální náramky na suchý
zip, jednoduché upevnění
na paže nebo nohy.
Délka: 38cm
Šířka: cca 4cm
[3950069]

místo 139,-

99,-

4 Reflexní náramek
Blikající LED diody,
doba svícení 200 hod.
[3951066]

místo 249,-

149,-
-40%

4



Pánské halové kopačky Elastico II
Svršek z odolného syntetického materiálu,

mezipodešev EVA, nebarvící podešev vhodná
pro všechny halové povrchy.

vel. 39-47,5
[3585007]

místo 1299,-

949,-
Dětský / juniorský

model
vel. 30-38
[3583057]

místo 999,- 749,-

Futsalový míč
Force Sala FS-50
Odolná povrchová úprava,
materiál polyuretan.
vel. 4
[1201485]

místo 519,-

399,-

Sportovní taška Teamsport
Medium Bag 2
Prostorná sportovní taška s klasickým
designem z materiálu polyester,
obloukový zip u hlavní kapsy, dvě
boční kapsy na zip, odnímatelný
a nastavitelný ramenní popruh.
Rozměry: 61x31x29 cm
[1080117]

místo 799,-

499,-

MÍČEK CRATER
Oficiální míček IFF.

[1220046]

místo 69,-

49,-

REACTOR ACE 32
Délky: 87, 96 a 102 cm
Flex: 32 mm
Materiál: zesílený karbon
[1228544/1228545/1228546]

místo 699,-

549,-

Pánské halové kopačky
Hypervenom Phade IC
Svršek z odolné a nenasákavé syntetiky,
vnitřní stélka EVA, nebarvící podešev IC
vhodná do haly.
vel. 39-46
[3585063]

místo 1 399,-

999,-

Dětský / juniorský
model
vel. 30-38
[3583178]

místo 1 199,-

849,-

Pánský dres
Squad SS TRNG
DriFit, kulatý výstřih, 100%
polyester.
vel. S-XXL
[4873229]

místo 749,-

549,-

Pánské šortky
Squad WVN
DriFit, guma v pase,
100% polyester.
vel. S-XXL
[4871065]

místo 749,-

549,-

Exkluzivně v
prodejnách

Pánská halová obuv Gel Flare 4M
Lehké a stabilní sálovky s gelovým tlumením,

vhodné pro sporty v hale jako florbal,
badminton, squash a další, nebarvící vnější

podešev.
vel. 40,5-45,5

[3674132]

místo 1799,-

1299,-
Vhodné i pro florbal!

Další sortiment najdete
v novém katalogu

FLORBAL
2013/14!

5



Pánská mikina
s kapucí Blitz
Kapuce, 80% bavlna/20% polyester.
vel. XS-XL
[6886403]

Dámská péřová vesta
Gloria

Odepínací kapuce s umělou
kožešinkou, 50% prachové

peří/50% peří.
vel. 34-46
[6479036]

místo 1599,-

999,-

Pánská vesta Lalle
100% polyester.

vel. XS-XXL
[6489036]

místo 1599,-

999,-

Pánský pletený svetr Lappi
Vnitřní strana počesaná, 100%

polyester.
vel. XS-XXL
[6884049]

místo 1599,-

999,-

Dámská mikina s kapucí
Glennis
Vnitřní strana počesaná,
DryPlus, 93% polyester/
7% elastan.
vel. 34-46
[6876239]

místo 1299,-

899,-

-55%

Batoh Young Athletes
BTS Halfday
Objem: 23 l
[1096505]

místo 799,-

549,-
Batoh pro volný čas
Sportage Street
Rozměry: 32x46x17/22cm
[1099842]

místo 1299,-

549,-

Pánská volnočasová obuv
Rant Whip

Kožený svršek obuvi, keprová podšívka
s antibakteriální úpravou Aegis, anatomicky
tvarovaná stélka, odpružení v patní části pro

lepší absorpci nárazu, mezipodešev EVA.
vel. 41-48
[3468304]

místo 1999,-

1499,-

899,-
místo 1999,-

-57%

Penál ZDARMA!

6



Dámský softshellový
kabát Active Musina
Windprotector, odepínací

nastavitelná kapuce,
nastavitelný lem na rukávech,

2 cestný zip,
94% polyester/6% elastan.

vel. 36-46
[5685370]

místo 2199,-

1499,-

Pánská skate obuv
The DrumM

Trendová skate obuv pro volný čas,
odolný svrchní materiál,

stabilní podešev.
vel. 40-46
[3890050]

místo 1299,-

599,-
Juniorský model
vel. 35-39
[3892027]

místo 999,- 499,-

-53%

-50%

Dětská obuv
Livigno Suede
Kombinace kůže a syntetiky,
pohodlná díky měkkému vnitřku,
robustní protiskluzová vnější podešev.
vel. 28-35
[3465255]

místo 1299,- 599,-

Pánská obuv Livigno Suede
Velmi stabilní kotníková obuv
z kombinace kůže a syntetiky,

díky měkkému vnitřnímu
materiálu je pohodlná,

robustní vnější podešev.
vel. 40-45
[3463087]

místo 1799,-

799,-

-55%

pro děti

-53%

Pánská obuv pro volný čas Miami
Klasická kožená volnočasová obuv,

vhodná pro běžné nošení,
odolná stabilní podešev.

vel. 41,5-46
[3463336]

místo 1 599,-

999,-

Pánská bunda Urban Logan
Hoodie

Všitá kapuce, stahovací šňůrka
v lemu, ochrana loktů, ploché švy,
59% akryl/31% polyester/10% vlna.

vel. M-XXL
[5853208]

místo 2599,-

1599,-

Pánská fleecová bunda
Urban Cortez
Úprava proti žmolkování,
nastavitelný lem
se stahovací šňůrkou,
ochrana loktů,
100% polyester.
vel. M-XXXL
[5853045]

místo 999,-

699,-

Pánská obuv Stefano AQX
Velmi kvalitní kožená obuv, nepromokavá

a prodyšná díky membráně Aquamax, stabilní
outdoorová podešev Vibram, vhodná na

celodenní nošení.
vel. 40-47
[3470261]

místo 3299,-

1899,-
-42%

Pravá kůže

Dámská fleecová bunda
Urban Fayette
Úprava proti žmolkování,
nastavitelný lem
se stahovací šňůrkou,
ochrana loktů, 100% polyester.
vel. 34-46
[5852078]

místo 999,-

699,-

7



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 19.9. do 29.9.2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.

Za chyby vzniklé v tisku neručíme.

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

S
o
2
0
1
3
_
IS
-C
Z
_
F
B
_
2
9
A
u
g
1
3

Brno-Modřice:OC Olympia, U Dálnice 777České Budějovice:NC Géčko, České Vrbné 2360Hradec Králové:OC Futurum, Brněnská 1825/23a Kladno: Shopping Jih,
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599 Liberec 3: OC Nisa, České
mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion
shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice:
Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium
Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa,
Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko,
Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

Eliptický trenažér XT 740t*
Magnetický brzdný systém, měření tepové
frekvence pomocí dlaňových senzorů, velký
LCD display s 13 tréninkovými programy
měří čas, vzdálenost, rychlost, otáčky
za minutu, spotřebu kalorií, puls.
Max. hmotnost uživatele 120kg.
[1243095]

Posilovací lavice
Basic Bench 1.1*

Úchyty na závaží pro cviky s předkopáváním/
zakopáváním, max. 40kg, odkládací místo pro

dvouruční činku, max. 90kg, činka není součástí.
Max. hmotnost uživatele 115 kg
Rozměry v sestaveném stavu:

d/š/v 156/116/113cm
[1249076]

Pánský cyklistický dres Mando
Dlouhý rukáv, propínací zip, celoplošný
potisk, Thermal-Isol.
vel. 46-54
[4305006]

Pánské cyklistické
kalhoty se šlemi

Mando
Thermo-Stretch.

vel. 46-54
[4315015]

Pánská cyklistická bunda
Mando
Windtex, celoplošný potisk,
3dílná zádová kapsa.
vel. 46-54
[4331004]

Přední nebo zadní světlo
ECO High Power

Výkonné LED světlo, doba svícení až 11 h,
nabíjecí baterie, indikátor stavu baterie, rychlé
nabití přes USB, dodáváno včetně USB kabelu.

[1930826/1930827]

Nabíjení přes
USB kabel!

Přední
světlo

-40%

* Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín

-50%

499,-
místo 998,-

SET
Přední a zadní světl

o

999,-
místo 1499,-

1599,-
místo 2299,-

2999,-
místo 4999,-

7999,-
místo 14999,-

1199,-
místo 1599,-

Více na www.inters
port.cz.

Service Card
1rok servisu zdarm

a přímo u zákazníka!

Zadní
světlo

-46%

299,-
místo 499,-

1 kus


